
UCHWAŁA NR LVII/339/2023 
RADY GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.1) ) w związku § 56 i § 57 Statutu Gminy Nowa Karczma przyjętego Uchwałą Nr 
XL/253/2014 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Nowa Karczma oraz zmienionego Uchwałą Nr LI/305/2018 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 
10 października 2018 r., Rada Gminy Nowa Karczma uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w następującym składzie: 

1) Lemańczyk Bożena, 

2) Lubecka Alina, 

3) Kleinszmidt Ryszard, 

4) Ugowski Sylwester, 

5) Wołoszyk Marek. 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Statutowej jest opracowanie projektu Statutu Gminy Nowa Karczma 
oraz projektów Statutów sołectw Gminy Nowa Karczma. 

§ 3. Komisja Statutowa ulegnie rozwiązaniu z chwilą ogłoszenia ostatniego z uchwalonych Statutów 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nowa Karczma. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wołoszyk 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. poz. 572, 1463, 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7959DF-91EE-43DD-A7FE-4E99E136C52E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W celu opracowania nowego projektu Statutu Gminy Nowa Karczma oraz projektów Statutów 
wszystkich 17 sołectw Gminy Nowa Karczma, zgodnie z § 56 i § 57 Statutu Gminy Nowa Karczma 
przyjętego Uchwałą Nr XL/253/2014 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 29 kwietnia 2014 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nowa Karczma oraz zmienionego Uchwałą Nr LI/305/2018 
Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 10 października 2018 r., zasadne jest powołanie doraźnej 
Komisji Statutowej. Uchwała określa jej skład, przedmiot i zakres działania. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F7959DF-91EE-43DD-A7FE-4E99E136C52E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



